
Přídavné sedlo City Boss GVT 

Kód: C2016

Výrobce: City Boss

EAN: C2016

Balení základní: 1

Balení karton: 1

Balení paleta: -

Šířka výrobku: 25

Výška výrobku: 69

Délka výrobku: 20

Hmotnost výrobku: 2.3

Šířka BOX: 25

Výška BOX: 35

Délka BOX: 20

Hmotnost BOX: 2.4

Barva: -

ke koloběžce City Boss GV4, GV5, GT8

S přídavným sedlem hravě zvládnete i delší cesty bez

únavy. Je kompatibilní s modely elektrických koloběžek

City Boss GV4, GV5 a GT8, které již mají na montáž

sedla přípravu z výroby - 2 otvory v rámu.

  I namontované sedlo lze spolu s koloběžkou sklápět,

takže vás neomezuje ani při přenášení koloběžky. Sedlo

je vícenásobně odpružené (odpružené sedátko i

sedlovka) tak, aby na něm byla jízda co nejpohodlnější.



 Sedátko je měkké a zároveň odolné. Zadní část sedla je

z důvodu vyšší bezpečnosti červená. 

Výšku sedla lze nastavit během několika vteřin. Po

nastavení požadované výšky zajistíte sedlovku

rychloupínacím šroubem.

  Hmotnost celého setu sedla činí 2,3 kg. 


